МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.01.2010 г. № 48-п/1
Об утверждении

стоимости проезда пассажиров

на всех видах муниципального транспорта

в городском сообщении на 2010 год
В соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на 2010 год стоимость проезда пассажиров на всех видах муниципального транспорта в городском сообщении в размере 12 (Двенадцать) рублей за 1 поездку.
2. Утвердить на 2010 год стоимость проездной документации (приложение).
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков

                                                                             Приложение

                                                                              к постановлению мэрии
                                                                                городского округа Тольятти

                                                                          от 15.01.2010 г. № 48-п/1
Стоимость проездной документации

	Цена               (руб. коп.)

	Стоимость проезда пассажиров за одну поездку (автобус/троллейбус)
	12,00

	1. Льготный месячный электронный проездной  билет на два вида транспорта:

-для студентов ВУЗов (дневных отделений)
 -для учащихся колледжей (техникумов),  технических  лицеев (училищ), школ, гимназий
	500,00

360,00

_________________________________________________